H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO DE LA CALLE DIVISION DEL
NORTE, ENTRE LA CALLE NACIMIENTO Y
PRIVADA DIVISION DEL NORTE DE LA
LOCALIDAD DE GUADALUPE VICTORIA

SIGMA Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025
EJERCICIO
# PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOS DEVENGADO PAGADO l\éll(:)Il’\\ll'_ll'_('zrDRI)EI(;

25010101 Fondo de Aportaciones 2025.2.2025301820101 REHABILITACION DE $1,499,624.72 $1,499,624.72 $0.00
para la Infraestructura Social ALUMBRADO PUBLICO (OBRA)
Municipal y de las Demarcaciones REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO
Territoriales del Distrito Federal (OBRA) DE LA CALLE GUADALUPE
(FAISMUN) VICTORIA, ENTRE EL CAMINO A SAN

ANTONIO HIDALGO Y LA CALLE HIDALGO

DE LA LOCALIDAD DE RANCH
25010101 Fondo de Aportaciones 2025.2.2025301820103 REHABILITACION DE $184,725.66 $184,725.66 $0.00
para la Infraestructura Social RED DE AGUA ENTUBADA DE LA CALLE
Municipal y de las Demarcaciones DIVISION DEL NORTE, ENTRE LAS CALLES
Territoriales del Distrito Federal NACIMIENTO Y PRIVADA DIVISION DEL
(FAISMUN) NORTE DE LA LOCALIDAD GUADALUPE

VICTORIA
25010101 Fondo de Aportaciones 2025.2.2025301820104 REHABILITACION DE $419,070.78 $419,070.78 $0.00
para la Infraestructura Social RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE
Municipal y de las Demarcaciones DIVISION DEL NORTE, ENTRE LA CALLE
Territoriales del Distrito Federal NACIMIENTO Y PRIVADA DIVISION DEL
(FAISMUN) NORTE DE LA LOCALIDAD DE GUADALUPE

VICTORIA
25010101 Fondo de Aportaciones 2025.2.2025301820118 CONSTRUCCION DE $1,149,123.81 $1,149,123.81 $0.00
para la Infraestructura Social PAVIMENTACION CON CONCRETO
Municipal y de las Demarcaciones HIDRAULICO DE LA CALLE CITLALTEPEC,
Territoriales del Distrito Federal ENTRE LA AVENIDA VERACRUZ (TRAMO
(FAISMUN) AISLADO) DE LA LOCALIDAD DE CAROLINO

ANAYA (ESPINA BLANCA)
25010101 Fondo de Aportaciones 2025.2.2025301820121 REHABILITACION DE $789,127.78 $789,127.78 $0.00



SIGMA

10

11

12

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.2025301820124 REHABILITACION DE
PAVIMENTACION DE LA CARPETA
ASFALTICA DEL CAMINO DE ACCESO A LA
LOCALIDAD DE XOCOTLA ENTRE LA CALLE
ADOLFO LOPEZ MATEOS Y LA IGLESIA DE
LA LOCALIDAD DE XOCOTLA (TRAMOS
AISLADOS)

2025.2.2025301820126 REHABILITACION DE
PAVIMENTACION DE LA CARPETA
ASFALTICA DEL CAMINO OTILPAN - RUTA
DOS ( TRAMO AISLADO)

2025.2.2025301820132 REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO (OBRA) EN LAS
CALLES; DIVISION DEL NORTE, ENTRE
NACIMIENTO Y PONIENTE; PONIENTE,
ENTRE DIVISION DEL NORTE Y ORIENTE;
ORIENTE, ENTRE PONIENTE Y ENCINO;
ENCINO ENTRE

2025.2.2025301820133 REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO (OBRA) DE LA
AVENIDA RAFAEL RAMIREZ ENTRE LA
CALLE CARLOS A. CARRILLO Y CALLE DEL
CAMPESINO DE LA LOCALIDAD DE
TLALNELHUAYOCAN

SUBTOTAL

2025.2.2025301820001 ADQUISICION DE
TERRENO EN LA LOCALIDAD DE SAN
ANTONIO HIDALGO DESTINADO PARA LA
CONSTRUCCION DE ESPACIO DEPORTIVO.
(COMPLEMENTO)

2025.2.2025301820002 ADQUISICION DE
TERRENO EN LA LOCALIDAD DE CAROLINO
ANAYA (ESPINA BLANCA) PARA
EQUIPAMIENTO URBANO (COMPLEMENTO)

2025.2.2025301820003 DESPENSAS BAJO LA
MODALIDAD DE PRODUCTOS DE CANASTA
BASICA.

$4,700,000.00

$4,703,196.00

$1,034,366.81

$999,415.14

$15,478,650.70
$800,000.00

$750,000.00

$444,838.61

$4,700,000.00

$4,703,196.00

$1,034,366.81

$999,415.14

$15,478,650.70
$800,000.00

$750,000.00

$444,838.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00



SIGMA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDEF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.2025301820004 ADQUISICION DE
LAMINAS DIFERENTES MEDIDAS PARA
DONACION PARA 300 FAMILIAS
2025.2.2025301820005 PAGO DE CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA
2025.2.2025301820006 ARENDAMIENTOS DE
EQUIPO DE TRASPORTE Y MAQUINARIA DE
CONSTRUCCION (MAQUINARIA PESADA)

2025.2.2025301820007 ARENDAMIENTOS DE
EQUIPO DE TRANSPORTE MAQUINARIA
COMPACTADOR Y MOTOCARROS

2025.2.2025301820008 ADQUISICIONES DE
LUMINARIAS, BALASTRAS Y CABLE
2025.2.2025301820009 PAGO DE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
2025.2.2025301820010 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2025.2.2025301820011 PUBLICACIONES DEL
RAMO 033 ANO 2025

2025.2.2025301820012 PAGO DE DERECHOS
Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO
DE AGUA Y DESCARGAS DE AGUA
RESIDUALES

2025.2.2025301820013 PAGO DE SERVICIOS
( MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS)

2025.2.2025301820014 ARRENDAMIENTOS
DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y
MAQUINARIA DE CONSTRUCCION ( PIPAS
TRANSPORTE AGUA ESTIAJE)

2025.2.2025301820016 PAGO DE AUDITORIA
(TECNICA) EJERCICIO 2025

$523,634.32

$78,414.10

$324,800.00

$1,764,400.00

$197,463.55

$1,400,000.00

$240,931.40

$122,490.00

$197,433.00

$1,379,730.00

$29,580.00

$210,000.00

$523,634.32

$78,414.10

$324,800.00

$1,764,400.00

$197,463.55

$1,400,000.00

$240,931.40

$122,490.00

$190,930.00

$1,379,730.00

$29,580.00

$210,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGMA

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.2025301820017 PAGO DE AUDITORIA
(FINANCIERA) EJERCICIO 2025
2025.2.2025301820018 PAGO DEL
DICTAMEN DEL 3% A LA NOMINA DEL
EJERCICIO 2024

2025.2.2025301820019 SERVICIOS
PROFESIONALES (EVALUACIONES DEL
RAMO 33 EJERCICIO FISCAL 2025)

2025.2.2025301820020 SERVICIOS
PROFESIONALES DE CONSULTORIA EN
ENTREGA RECEPCION

2025.2.2025301820021 PAGO DE LAUDOS
LABORALES POR SENTENCIAS
DEFINITIVAS EMITIDAS POR JUZGADOS NO
PAGADOS POR ADMINISTRACIONES
ANTERIORES

2025.2.2025301820023 ASESORIA JURIDICA
PERIODO ENERO- DICIEMBRE 2025

2025.2.2025301820024 MODERNIZACION
DEL SISTEMA DE COBRO PREDIAL Y CAJA

2025.2.2025301820026 UTILES ESCOLARES
PARA ESTUDIANTES DE PRIMERO A SEXTO
GRADO DE PRIMARIA. INCLUYE MOCHILA'Y
LAPICERA. DISTINTAS LOCALIDADES

2025.2.2025301820027 MANTENIMIENTO DE
DRENAJE PLUVIAL Y DESASOLVE DEL
MISMO EN TRAMOS AISLADOS DE LA
CALLE NACIMIENTO A LA CALLE AMERICA
LATINA DE LA COLONIA GUADALUPE
VICTORIA

2025.2.2025301820028 DIGITALIZACION DE
DOCUMENTOS

SUBTOTAL

$210,000.00

$150,000.00

$125,000.00

$120,000.00

$309,888.00

$400,000.00

$430,000.00

$1,658,400.00

$448,792.90

$208,336.00

$12,524,131.88

$210,000.00

$150,000.00

$125,000.00

$120,000.00

$309,888.00

$400,000.00

$430,000.00

$1,658,400.00

$448,792.90

$208,336.00

$12,517,628.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



