

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		MONTO DEL REINTEGRO
			DEVENGADO	PAGADO	
1	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820101 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) DE LA CALLE GUADALUPE VICTORIA, ENTRE EL CAMINO A SAN ANTONIO HIDALGO Y LA CALLE HIDALGO DE LA LOCALIDAD DE RANCH	\$1,499,624.72	\$1,499,624.72	\$0.00
2	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820103 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA DE LA CALLE DIVISIÓN DEL NORTE, ENTRE LAS CALLES NACIMIENTO Y PRIVADA DIVISIÓN DEL NORTE DE LA LOCALIDAD GUADALUPE VICTORIA	\$184,725.66	\$184,725.66	\$0.00
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820104 REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE DIVISIÓN DEL NORTE, ENTRE LA CALLE NACIMIENTO Y PRIVADA DIVISIÓN DEL NORTE DE LA LOCALIDAD DE GUADALUPE VICTORIA	\$419,070.78	\$419,070.78	\$0.00
4	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820118 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE CITALTEPEC, ENTRE LA AVENIDA VERACRUZ (TRAMO AISLADO) DE LA LOCALIDAD DE CAROLINO ANAYA (ESPINA BLANCA)	\$1,149,123.81	\$1,149,123.81	\$0.00
5	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820121 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE DIVISIÓN DEL NORTE, ENTRE LA CALLE NACIMIENTO Y PRIVADA DIVISIÓN DEL NORTE DE LA LOCALIDAD DE GUADALUPE VICTORIA	\$789,127.78	\$789,127.78	\$0.00

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

6	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820124 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN DE LA CARPETA ASFALTICA DEL CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE XOCOTLA ENTRE LA CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS Y LA IGLESIA DE LA LOCALIDAD DE XOCOTLA (TRAMOS AISLADOS)	\$4,700,000.00	\$4,700,000.00	\$0.00
7	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2025.2.2025301820126 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN DE LA CARPETA ASFALTICA DEL CAMINO OTILPAN - RUTA DOS (TRAMO AISLADO)	\$4,703,196.00	\$4,703,196.00	\$0.00
8	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820132 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN LAS CALLES; DIVISIÓN DEL NORTE, ENTRE NACIMIENTO Y PONIENTE; PONIENTE, ENTRE DIVISIÓN DEL NORTE Y ORIENTE; ORIENTE, ENTRE PONIENTE Y ENCINO; ENCINO ENTRE	\$1,034,366.81	\$1,034,366.81	\$0.00
9	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2025301820133 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) DE LA AVENIDA RAFAEL RAMIREZ ENTRE LA CALLE CARLOS A. CARRILLO Y CALLE DEL CAMPESINO DE LA LOCALIDAD DE TLALNELHUAYOCAN	\$999,415.14	\$999,415.14	\$0.00
		SUBTOTAL	\$15,478,650.70	\$15,478,650.70	\$0.00
10	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820001 ADQUISICIÓN DE TERRENO EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO HIDALGO DESTINADO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO DEPORTIVO. (COMPLEMENTO)	\$800,000.00	\$800,000.00	\$0.00
11	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820002 ADQUISICIÓN DE TERRENO EN LA LOCALIDAD DE CAROLINO ANAYA (ESPINA BLANCA) PARA EQUIPAMIENTO URBANO (COMPLEMENTO)	\$750,000.00	\$750,000.00	\$0.00
12	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820003 DESPENSAS BAJO LA MODALIDAD DE PRODUCTOS DE CANASTA BÁSICA.	\$444,838.61	\$444,838.61	\$0.00

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

13	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820004 ADQUISICIÓN DE LÁMINAS DIFERENTES MEDIDAS PARA DONACIÓN PARA 300 FAMILIAS	\$523,634.32	\$523,634.32	\$0.00
14	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820005 PAGO DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	\$78,414.10	\$78,414.10	\$0.00
15	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2025.2.2025301820006 ARENDAMIENTOS DE EQUIPO DE TRASPORTE Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCIÓN (MAQUINARIA PESADA)	\$324,800.00	\$324,800.00	\$0.00
16	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2025.2.2025301820007 ARENDAMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE MAQUINARIA COMPACTADOR Y MOTOCARROS	\$1,764,400.00	\$1,764,400.00	\$0.00
17	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820008 ADQUISICIONES DE LUMINARIAS, BALASTRAS Y CABLE	\$197,463.55	\$197,463.55	\$0.00
18	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820009 PAGO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	\$0.00
19	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2025.2.2025301820010 REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO	\$240,931.40	\$240,931.40	\$0.00
20	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820011 PUBLICACIONES DEL RAMO 033 AÑO 2025	\$122,490.00	\$122,490.00	\$0.00
21	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2025.2.2025301820012 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO DE AGUA Y DESCARGAS DE AGUA RESIDUALES	\$197,433.00	\$190,930.00	\$0.00
22	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820013 PAGO DE SERVICIOS (MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS)	\$1,379,730.00	\$1,379,730.00	\$0.00
23	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820014 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCIÓN (PIPAS TRANSPORTE AGUA ESTIAJE)	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
24	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820016 PAGO DE AUDITORÍA (TÉCNICA) EJERCICIO 2025	\$210,000.00	\$210,000.00	\$0.00

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

25	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820017 PAGO DE AUDITORÍA (FINANCIERA) EJERCICIO 2025	\$210,000.00	\$210,000.00	\$0.00
26	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820018 PAGO DEL DICTAMEN DEL 3% A LA NÓMINA DEL EJERCICIO 2024	\$150,000.00	\$150,000.00	\$0.00
27	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820019 SERVICIOS PROFESIONALES (EVALUACIONES DEL RAMO 33 EJERCICIO FISCAL 2025)	\$125,000.00	\$125,000.00	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820020 SERVICIOS PROFESIONALES DE CONSULTORÍA EN ENTREGA RECEPCIÓN	\$120,000.00	\$120,000.00	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820021 PAGO DE LAUDOS LABORALES POR SENTENCIAS DEFINITIVAS EMITIDAS POR JUZGADOS NO PAGADOS POR ADMINISTRACIONES ANTERIORES	\$309,888.00	\$309,888.00	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820023 ASESORIA JURÍDICA PERIODO ENERO- DICIEMBRE 2025	\$400,000.00	\$400,000.00	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2025.2.2025301820024 MODERNIZACIÓN DEL SISTEMA DE COBRO PREDIAL Y CAJA	\$430,000.00	\$430,000.00	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820026 UTILES ESCOLARES PARA ESTUDIANTES DE PRIMERO A SEXTO GRADO DE PRIMARIA. INCLUYE MOCHILA Y LAPICERA. DISTINTAS LOCALIDADES	\$1,658,400.00	\$1,658,400.00	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.2025301820027 MANTENIMIENTO DE DRENAJE PLUVIAL Y DESASOLVE DEL MISMO EN TRAMOS AISLADOS DE LA CALLE NACIMIENTO A LA CALLE AMERICA LATINA DE LA COLONIA GUADALUPE VICTORIA	\$448,792.90	\$448,792.90	\$0.00
34	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los	2025.2.2025301820028 DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	\$208,336.00	\$208,336.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$12,524,131.88	\$12,517,628.88	\$0.00

